令和3年１０月吉日

 生産者各位

㈱フラワーオークションジャパン

代表取締役社長 福永 哲也

「2021年秋 第21回ＦＡＪポットプランツコンテスト」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧にあずかり厚くお礼申し上げます。

さて、 本年も下記の通りポットプランツコンテストを開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、奮ってご出展賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日時場所：令和3年11月3日（水） （申込み期限 10月28日（木）必着）

㈱フラワーオークションジャパン 本館１階

2. 出品対象となる植物：ポット仕立ての草花、観賞樹などの苗物類、その他カバープランツなど。

観葉植物のポット苗は除外します。

不適当と判断された出品物は審査対象から外させていただく場合がございます。

3. 出品者資格：出品商品の生産者に限る

4. 出品カテゴリー：

Ａ：パンジー、Ｂ：ビオラ、Ｃ：ガーデンシクラメン、D：プリムラ類（ジュリアン・ポリアンタ・マラコイデス）、

E：ハボタン、F：カラーリーフ、G：その他花壇苗（一年草）、 Ｈ：その他花壇苗（多年草）

5. 出品単位：ポット仕立て サイズ不問、荷姿は通常の出荷形態とします。

ケース単位で、6 ケースを 1 点とします。

6. 出品物の販売：出品物は審査日翌日の特別競売に於いて販売するものとします。

7. 出品申し込み票に必要事項をご記入の上、必ずファックス又は、郵送にてお申し込みください。

出品点数の制限はございません。

（出品物添付用と、お手元に1枚控えとして残るようにコピーをとっておいてください）。

8. 出荷にあたっては、通常出荷分とは別の出荷伝票に「コンテスト用（9060）」と明記してください。

また、出展物にも「コンテスト用（9060）」とわかるように必ず 出展申込票を添付してください。

9. 品評会事務局：鉢物部企画委員会 Tel：03-3799-5435 出品申込書Fax：03-3799-5449

出品物の搬入は11月2日（火）の午後5時（時間厳守）までに完了するようにお願いいたします。

集荷に関しては通常通り、11月2日火曜市分で出荷して頂くようお願いします。

詳しくは、鉢物部 営業1課 木村（TEL：03-3799-5435）まで、お尋ね下さい。            以上

２０２１年秋ポットプランツコンテスト出品申込票 兼 出品物添付票

・出品点数と物流を把握するため、

出品申込票の必要事項を記入の上、事務局まで

ＦＡＸまたは郵送で送付して下さい。

・この用紙は、出品商品に添えて出品してください。

・別に出荷通知状を作成し、「ポットプランツコンテスト 9060」と必ず明記してください。

      令和 3 年  月  日

・運送経路は、該当するものに○を付けてください。

運送経路:  持 込 ・ 宅 配 ・ 集荷便（運送会社名            ）

・【出品カテゴリー】Ａ：パンジー、Ｂ：ビオラ、Ｃ：ガーデンシクラメン、

D：プリムラ類（ジュリアン・ポリアンタ・マラコイデス）、E：ハボタン

F：カラーリーフ、G：その他花壇苗（一年草）、 Ｈ：その他花壇苗（多年草）

・出品カテゴリーA～H は 1 点 6 ケース

事務局 ㈱フラワーオークションジャパン 鉢物企画委員会 木村 行

ＦＡＸ：03-3799-5449  ＴＥＬ：03-3799-5435

 〒 住 所

荷主コード 氏 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

メールアドレス

品目 品種名 カテゴリー 規格 入数 数量 希望単価

 号  ケース ＠

   号   ケース ＠

   号   ケース ＠

   号   ケース ＠

   号  ケース ＠

   号  ケース ＠

   号  ケース ＠

   号  ケース ＠

 9060
品 評 会